
OBJEDNÁVKA číslo: 20/1V/0491 

Objednávku vytiskl: 14.10.2020 15:15:49 XXX 

Datum vystavení: 13.10.2020 

Termín dodání: říjen 2020 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: obchod@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: 79033-621/0100, KB Brno 
SWIFT kód banky: KOMBCZPPXXX 
IBAN: CZ8701000000000079033621 
Vyřizuje: XXX 

Na základě výsledků provedené revize rozvodny R3 - 6kV a z ní vzešlé nabídky na opravy, která je 
nedílnou součástí této objednávky, objednávám provedení opravy rozvodny R3 - 6kv v areálu naší  
společnosti. 

Rozsah prací: 

-   oprava (repase) stávajících XXX ks motorových ochran RIMA výrobcem 
ochrany -   výměna XXX ks nadproudové ochrany AT31X 
-   oprava konektoru vypínače 

Zhotovitel bude provádět práce výhradně svými servisními a měřícími zařízeními. 
Na provedené práce bude poskytnuta záruka v délce trvání 12 měsíců od protokolárního převzetí díla 
zadavatelem. 

Předmětem plnění není zajištění manipulace na elektrickém zařízení, zajištění pracoviště ani odstranění 
případně zjištěných závad. 

Dodavatel bude respektovat a dodržovat veškeré provozní předpisy související s požadovanými pracemi a 
předpisy platné pro pobyt v areálu a provozech SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2. Se zněním předpisů  
bude zhotovitel seznámen před zahájením prací. Dodavatel si zajistí všem svým pracovníkům u  
objednatele školení BOZP a PO a zajistí svým pracovníkům vybavení ochrannými prostředky a na  
dostupném místě lékárničku pro případ první pomoci na pracovišti. 

Objednatel a dodavatel obapolně dohodli cenu za kompletní revizi:    58.500,- Kč bez DPH 
Uvedená cena je konečná a zhotovitel není oprávněn tuto cenu jednostranně měnit. V ceně jsou  
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění vynaloží (včetně cestovních nákladů, vypracování 
zprávy, atd.) 

      Ing. Iveta Jurenová 
      obchodní náměstkyně 

Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné 
online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti 
SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: XXX 

ENERG-SERVIS a.s. 

Příkop 843/4 
60200 Brno 
IČ: 25551132 
DIČ: SKUPINOVE_DPH 


